

Cestmistrovství Luže

Rozpis prací

Kácení stromů včetně odvětvení a odvozu

Stavba: **„Modernizace mostu ev.č. 358 – 010 Polanka“**

Mzda pracovníků (řízení provozu, kácení) - (5 osoby – 5 dnů)	62 500,- Kč
Doprava pokáceného dřeva	10 700,- Kč
Vytažení pokáceného dřeva z úvozu + nakládka - (JCB 5 x 5 Mth)	25 000,- Kč
Dopravení zaměstnanců Luže – Polanka a zpět (5x)	12 000,- Kč
Mechanismy nutné k pokácení (pily, fréza, plošina, štěpkovač)	28 000,- Kč
Cena celkem	138 200,- Kč
DPH 21/%	29 022,- Kč
Celková cena za pokácení, nakládku, vykládku včetně DPH:	167 222,- Kč

Cestmistrovství Luže

Cenová kalkulace

Kácení stromů včetně odvětvení a odvozu

<i>popis</i>	<i>m.j.</i>	<i>počet m.j.</i>	<i>cena/m.j.</i>	<i>celková cena</i>
Kácení stromů do obvodu 80 cm (cena obsahuje skácení, odstranění a likvidace větví, odvoz vytěženého dřeva)	ks	5	5 200,-	26 000,-
Kácení stromů nad obvod 80 cm (cena obsahuje skácení, odstranění a likvidace větví, odvoz vytěženého dřeva)	ks	11	10 200,-	112 200,-
Celková cena v Kč bez DPH				138 200,-
DPH 21 %				29 022,-
Celková cena v Kč včetně DPH				167 222,-

V Luži dne 17.3.2023



Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Cestmistrovství Luže